

Nota van Inlichtingen 2 behorend bij semi open house procedure Wmo Huishoudelijke ondersteuning

Kenmerk: 20240004GRS

Datum: 12-09-2024

Ref. nr.	Onderwerp	Vraag	Antwoord
86	SROI eis	Onze ervaring bij raamovereenkomsten met andere gemeenten is dat 'als puntje bij paaltje komt' er aanbieders zijn die menen te kunnen voldoen aan een dergelijke verplichting 'buiten de opdracht om' en dat er gemeenten zijn die dit toestaan. Denk aan: 1. het inzetten van social return-medewerkers op opdrachten voor het verrichten van huishoudelijke ondersteuning van andere gemeenten, 2. het geven van opdrachten aan een sociale werkplaats die niets van doen hebben met het verrichten van huishoudelijke ondersteuning, of 3. het geven van geld aan sociale initiatieven. Deze situatie doet zich met name voor als blijkt dat er onvoldoende geschikte mensen met een achterstand tot de arbeidsmarkt in de betreffende regio zijn om de opdracht uit te voeren. Dit toestaan is niet alleen in strijd met het transparantiebeginsel en het gelijkheidsbeginsel ten opzichte van ondernemingen die bij hun inschrijving (en de uitvoering van de opdracht) zich wél (met heel veel moeite) houden aan de eis. Dit is ook nog eens in strijd met de verplichting dat eisen een direct verband moeten houden met het voorwerp van de opdracht. Zie bijvoorbeeld randnr. 5.4.4 onder (iv) van advies 607 Commissie van Aanbestedingsexperts. Wij verzoeken u dan ook te bevestigen dat u opdrachtnemers strikt houdt aan de SROI-eis, en dat enkel mensen met een achterstand tot de arbeidsmarkt die worden ingezet bij de uitvoering van de onderhavige raamovereenkomst (oftewel: die worden ingezet ten behoeve van het verrichten van huishoudelijke ondersteuning op grond van deze raamovereenkomst) meetellen bij het bepalen of aan de eis wordt voldaan. Mocht u dit niet kunnen bevestigen, bijvoorbeeld omdat u niet kunt garanderen dat er voldoende (potentieel) geschikte mensen met een afstand tot de arbeidsmarkt zijn om huishoudelijke ondersteuning in uw regio te verrichten, dan verzoeken wij u met klem om de onderhavige eis geheel te laten vervallen, of te versoepelen tot een inspanningsverplichting.	De SDD houdt vast aan het SROI-beleid zoals gevoegd in bijlage J bij de inkoopdocumenten. Vanuit de regio Drechtsteden worden tot op heden voldoende kandidaten aangedragen bij aanbieders, t.b.v. invulling SROI eis bij de uitvoering van de opdracht.
87	Beantwoord de Gunningscriteria	Onder dit onderdeel wordt om bedragen gevraagd, Welke bedragen moeten wij hier invullen? Gaat het hier om de huidige omzet in de WMO HH? Zo ja, welk prijspeil?	Het is de SDD niet duidelijk op welke vraag uit Nvl 1 deze vraag betrekking heeft. Wanneer deze vraag betrekking heeft op een invulveld in TenderNed bij het gunningscriterium "Beoordeling conform gesteld in inkoopdocument" dan kunt u 0 of 1 invullen. In het inkoopdocument en in bijlage E "Totstandkoming tarieven HO 2025 20240718" staat nadere informatie over de tarieven en indexatie. Deze afspraken gelden voor alle gecontracteerde aanbidders. Op TenderNed hoeft geen prijsaanbieding gedaan te worden.

88	Vraag	Aanvullende vraag op vraag 18 NVI1 Er is geen antwoord gegeven op de vervolgvraag of deze nieuwe handeling (beschikken) is meegenomen in de tarieven (voor zover wij kunnen zien is dit niet als extra meegenomen in de overhead kosten bijv.). We moeten hier extra tijd (inwerken, uitvragen, uitwerken) in steken. Kunt u aantonen of, en zo ja, hoe dit naar voren komt in de tarieven?	U beschouwt het beschikken als een "nieuwe handeling". In de huidige situatie stelt de aanbieder een Ondersteuningsplan op en deelt die met Cliënt. In de nieuwe situatie verandert dat niet, maar heeft het Ondersteuningsplan de status van een beschikking. Qua inspanning zien wij het beschikken daarom niet als een "nieuwe handeling" en zijn er daarvoor ook geen extra kosten opgenomen in het tarief.
89	Vraag	Aanvullende vraag op vraag 14 NVI1 In PvE paragraaf 7.2 staat: 7.2 Aanbieder registreert de daadwerkelijke levering (in minuten en resultaten) op Cliëntniveau per week en levert deze informatie over een bepaalde maand op aanvraag (naar verwachting 2x per jaar) aan bij de SDD. U geeft aan in uw antwoord dat er niet staat dat er geregistreerd moet worden in resultaten maar dit staat er letterlijk wel. Als u alleen wilt dat wij registreren in minuten kan de eis dan worden aangepast in het PvE? En als er ook op resultaten geregistreerd moet worden kunt u dan het gedeelte 'Wat wordt er bedoelt met 'resultaten' die geregistreerd moeten worden' uit vraag 14 beantwoorden?	De eis zal worden aangepast naar: <i>"Aanbieder registreert de daadwerkelijke levering (in minuten en resultaten) op Cliëntniveau per week en levert deze informatie over een bepaalde maand op aanvraag (naar verwachting 2x per jaar) aan bij de SDD."</i>
90	Overige documenten	Kunt u aangeven welke documenten het hier betreft?	Het is de SDD niet duidelijk op welke vraag uit Nvl 1 deze vraag betrekking heeft.
91	Gunningscriterium	Wat moet er worden ingevuld bij bedrag? En welke documenten moeten hier worden toegevoegd?	M.b.t. het bedrag: zie antwoord op vraag 87. M.b.t. documenten: de SDD gaat ervan uit dat deze vraag betrekking heeft op het toevoegen van documenten op TenderNed bij het onderdeel gunningscriterium "Beoordeling conform gesteld in inkoopdocument". Hierbij kan het formulier aanmelding (conform bijlage L) gevoegd worden. Het maakt niet uit waar de gevraagde documenten geüpload worden, zolang de in te dienen stukken ergens bij de aanmelding gevoegd worden.
92	Bijlage H Ondersteuningsplan	1-In het oude OP staat strijk niet opgenomen. Ook niet in het nieuwe OP, blijft dit zo? 2-Het nieuwe concept OP lijkt een uitgekleden versie van het huidige OP, is het mogelijk dat wij een aanvullende leidraad krijgen om in de gesprekken te bepalen wie welke werkzaamheden oppakt (klant/netwerk/zorgaanbieder)? 3-Wij krijgen nog een hulpmiddel om tijd aan werkzaamheden te koppelen, kunt u bij ons aangeven wanneer wij dat ontvangen?	ad. 1: het klopt dat dat er niet staat, want het is een aparte indicatie die losstaat van het arrangement HO. ad. 2: Akkoord. ad. 3: Het hulpmiddel bestaat uit een cursus verzorgd door bureau HHM en bijbehorend informatie materiaal en handleiding. Deze cursus zal naar verwachting in de tweede helft van november plaatsvinden.
93	Antwoord op vraag 31Nvl Wat te declareren bij volgend scenario	Scenario bij Basis-1 en Basis - een maand van 4 weken levering per week. Week 1 en 3 geleverd. Week 2 en 4 niet geleverd (en geen inhaal mogelijk door toedoen van de klant). Wat mogen wij declareren?	Week 1, 2, 3 en 4 mogen worden gedeclareerd. De regel voor Basis -1 en en Basis is: "Een week waarin niet wordt geleverd, maar volgt op een week waarin is geleverd kan worden gedeclareerd"
94	Antwoord op Nvl vraag 31 Ander scenario	Scenario bij Basis -1 en Basis. Een maand van 4 weken - levering eens in de 2 weken. We leveren in week 2. Levering in week 4 wordt op verzoek van de klant verplaatst naar week 1 van de volgende maand. Wat mogen we declareren?	Of week 1 mag worden gedeclareerd hangt af van de voorgaande week. Als daarin is geleverd, mag week 1 worden gedeclareerd, anders niet. Week 2 en week 3 mogen worden gedeclareerd. Week 4 mag niet worden gedeclareerd. Week 1 in de volgend maand mag worden gedeclareerd.

95	Antwoord op vraag 18 Nvl Ondergrens	Krijgt de klant van de Wmo consulent naast de ondergrens ook de bovengrens van een bandbreedte door? Als de klant ook de bovengrens kent, dan worden dit hele pittige gesprekken voor de zorgaanbieders.	Nee, de Wmo-consulent communiceert naar de klant alleen de ondergrens (minimaal aantal minuten ondersteuning per maand) van de betreffende bandbreedte en niet de bovengrens.
96	Nvl Antwoord op vraag 31 wanneer declareren	Scenario bij Basis-1 indicatie van 60 minuten - een maand met 4 weken - tweewekelijkse levering. Wij plannen een hulpmoment in voor week 1 en 3. Wij leveren week 1. Week 3 wordt door de klant verplaatst naar week 4. Wat mogen wij declareren?	De weken 1, 2 en 4 mogen worden gedeclareerd. Voor twee weken levering kunt u dus drie weken declareren.
97	Nvl Antwoord op vraag 31	Wij snappen de regels zoals uitgelegd niet helemaal. Stel: Scenario bij Basis-1 - indicatie van 60 minuten - een maand met 4 weken - levering: week 1 - geen levering/week 2 levering van 120 minuten/week 3 - levering van 60 minuten/week 4 - levering van 60 minuten. Wat mogen wij declareren?	Het aantal minuten van levering is niet van invloed op de declaraties. Er gelden immers vaste tarieven per week. Of week 1 mag worden gedeclareerd is afhankelijk van de voorgaande week. Als daarin is geleverd mag week 1 worden gedeclareerd, anders niet. De weken 2, 3 en 4 mogen worden gedeclareerd.
98	Nvl Antwoord op vraag 31	Wat mogen wij in geval van het volgende scenario declareren: Scenario bij Basis-1 en Basis - een maand met 4 weken - wekelijkse levering - alle hulpmomenten gelijk aantal minuten. Week 1/3 geen levering. Week 2/4 wel levering	Of er in week 1 mag worden gedeclareerd hangt af van de voorgaande week. Als daarin is geleverd, mag week 1 worden gedeclareerd, anders niet. De weken 2, 3 en 4 mogen worden gedclareerd.
99	Antwoord op vraag 31 Nvl Scenario's waar vanuit wel of niet declareren mogelijk is	Wij snappen de regels rondom het leveren en declareren toch nog niet helemaal. Hieronder een scenario met de vraag of declaratie in die gevallen mogelijk is: Scenario bij bandbreedte Basis-1 bij een indicatie van 60 min/week: Week 1 geleverd 60 minuten/week 2 en 4 niet geleverd. Week 3 geleverd 120 minuten (om de uitval in week 2 en 4 te compenseren). Wat mogen wij declareren?	Het aantal minuten van levering is niet van invloed op de declaraties. Er gelden immers vaste tarieven per week. De weken 1, 2, 3 en 4 mogen worden gedeclareerd. Vanuit het rechtszekerheidsbeginsel gaat de SDD ervan uit dat de aanbieder de ondersteuning levert conform het gestelde aantal minuten in de beschikking. In dit voorbeeld krijgt de Cliënt 60 minuten minder ondersteuning dan is beschikt.
100	Nvl Antwoord op vraag 31 Bandbreedte en facturatie	Hoe ziet u de levering en facturatie van een hulpmoment in de 1e week van januari? Deze week omvat woe 1 jan (kantoor gesloten) + do 2/vrij 3 jan. De kans is groot dat in week 1 geen hulpmoment kan plaatsvinden. Klopt onze interpretatie dat er in dit geval ook geen voorafgaande week binnen het bandbreedte systeem is waarin we hadden kunnen leveren (want december valt onder de huidige overeenkomst).	De Kerstgedachte indachtig kan de SDD leven met een declaratie voor de eerste week van januari voor bandbreedte Basis en Basis-1 als daarin niet wordt geleverd. Voor de bandbreedte Basis +1 gaat de SDD wel uit van wekelijkse levering.
101	Bijlage H	Krijgen zorgaanbieders nog de mogelijkheid om in overleg te treden over het concept Format Ondersteuningsplan?	De SDD wil in de implementatiefase ruimte bieden aan aanbieders om hierover van gedachten te wisselen. Eventuele fundamentele bezwaren en wijzigingen zijn bespreekbaar. De SDD zal wel terughoudend zijn in het verwerken van aanpassingen op basis van bezwaren van één aanbieder, omdat het voor alle aanbieders werkbaar moet zijn.
102	Antwoord op vraag 4 Nvl Thuisplusflats	De SDD geeft aan nog volop bezig met het ontwikkelen van de plannen rondom Thuisplusflats. Wij als zorgaanbieder leveren graag input en denken graag mee, ook voorafgaande aan het maken van deze plannen. Bijvoorbeeld door de Thuisplusflat als vast onderwerp te agenderen aan de overlegtafel of er marktconsultaties over te houden. Is de SDD voornemens om een dergelijke handelswijze te volgen?	Zoals aangegeven in Nvl 1 ligt regie op deze ontwikkeling grotendeels bij de individuele gemeenten en niet bij de SDD. De SDD zal gecontracteerde aanbieders HO zoveel als mogelijk meenemen in de (lokale) ontwikkelingen m.b.t. thuisplusflats. Wanneer hier nieuws over te melden is, zal de SDD dit agenderen aan de periodieke overlegtafels.

103	Antwoord op vraag 28 Nvl Legitimatie van medewerkers	Onze huidige werkwijze is als volgt: de planning geeft telefonisch de naam van de medewerker door aan de cliënt, de medewerker legitimeert zich met een geldig legitimatiebewijs aan de deur. Voornoemde werkwijze is volgens ons de meest veilige en ook administratief luw. Het pasje met de naam van de organisatie en/of de naam van de organisatie op werkkleding is niet per definitie veiliger en het heeft organisatorisch meer voeten in de aarde. Indien de gemeente toch vasthoudt aan deze wijze van legitimeren, willen we graag weten of dit ook via een app mag. Zie hiervoor: https://safe-app.nl/in-app-legitimatie-functionaliteit/	De beschreven werkwijze van doorgeven naam medewerker aan cliënt en legitimeren aan de deur is voor de SDD ook akkoord.
104	Antwoord op vraag 26 Nvl: Was en strijk	U geeft aan dat u op dit moment nog geen zekerheid kunt geven of wassen en strijken vanaf 1 januari een algemene voorziening gaat worden of dat hier een maatwerkindicatie voor zal worden afgegeven. Het lijkt erop dat u 1 januari wel aanhoudt als het moment waarop eventuele veranderingen hieromtrent zullen worden doorgevoerd. Voor zowel cliënten als zorgorganisaties is het van groot belang dat we hier tijdig van op de hoogte worden gesteld. Dit vanwege de impact die het zal hebben op de cliënt maar ook met betrekking tot onze planning en verder bedrijfsvoering. Kunt u garanderen dat we hierover uiterlijk op 1 november geïnformeerd worden zodat we nog voldoende tijd overhouden om hierop te anticiperen?	De SDD streeft ernaar om hier uiterlijk 1 november 2024 duidelijkheid over te bieden. Mocht de SDD op 1 november nog geen duidelijkheid kunnen bieden, dan zullen er voor voor bestaande cliënten voor het eerste kwartaal van 2025 de indicatie voor plusmodule wassen (en evt. strijken) worden afgegeven.
105	Antwoord op vraag 18 Nvl hulpmiddel voor bepalen exact aantal minuten	U heeft aangegeven dat wij nog een hulpmiddel krijgen om tijd aan werkzaamheden te koppelen, kunt u bij ons aangeven wanneer wij dat ontvangen? Graag zouden wij als zorgorganisatie input leveren ten behoeve van de ontwikkeling van dit hulpmiddel, ervan uitgaande dat u hiermee aan de slag gaat nadat de gunning is gepubliceerd. Kunt u zeggen of dat idd uw planning is en of dit tot de mogelijkheden behoort?	Zie het 3e antwoord bij vraag 92.
106	Bijlage H Ondersteuningsplan	1-Het nieuwe concept OP lijkt een uitgekleepte versie van het huidige OP, is het mogelijk dat wij een aanvullende leidraad krijgen om in de gesprekken te bepalen wie welke werkzaamheden oppakt (klant/netwerk/zorgaanbieder)? 2-Wij krijgen nog een hulpmiddel om tijd aan werkzaamheden te koppelen, kunt u bij ons aangeven wanneer wij dat ontvangen? 3-In het oude OP staat strijk niet opgenomen. Ook niet in het nieuwe OP, blijft dit zo?	Zie de antwoorden bij vraag 92.
107	Nvl Antwoord op vraag 31 Bandbreedte en facturatie	Hoe ziet u de levering en facturatie van een hulpmoment in de 1e week van januari? Deze week omvat woe 1 jan (kantoor gesloten) + do 2/vrij 3 jan. De kans is groot dat in week 1 geen hulpmoment kan plaatsvinden. Klopt onze interpretatie dat er in dit geval ook geen voorafgaande week binnen het bandbreedte systeem is waarin we hadden kunnen leveren (want december valt onder de huidige overeenkomst).	Zie het antwoord op vraag 100.
108	Ondersteuningsplan	In het concept ondersteuningsplan missen we de specificatie wat er onder lichte en zware taken wordt verstaan. Zou dit expliciet vermeld kunnen worden zodat dit onderscheid goed gemaakt kan worden bij het gebruiken en invullen van het ondersteuningsplan?	Dit zal worden opgenomen in het hulpmiddel voor aanbieders wat zal worden opgesteld in samenwerking met Bureau HHM.

109	Vraag 80 NVI 1	Eerder is gesproken over een kortdurende en langdurende beschikking. Hier lezen wij dat de codes nog moeten worden vastgesteld en dat er codes komen voor het indicatieproces en codes voor de bandbreedtes en modules. Zijn de codes voor het indicatieproces alleen ter kennisgeving of is dit de kortdurende beschikking? Moet op de toewijzing voor het indicatieproces gedeclareerd worden? Wij horen graag wat de werkwijze wordt omtrent de toewijzingen met codes voor het indicatieproces. Wanneer dit ter kennisgeving is hebben wij wel wat vragen omtrent berichtenverkeer en declaraties en vervuiling van toewijzingen in systemen. Bijv. met welke tijdsduur worden deze toewijzingen afgegeven? Wordt er verwacht dat op deze toewijzingen regieberichten worden gebruikt? Wordt deze code ingetrokken op het moment dat het ondersteuningsplan is aangeleverd? Wordt er een tarief gekoppeld aan deze code?	De kortdurende beschikking bevat de indicatie voor één van de drie bandbreedtes. De betreffende productcode wordt met aanbieders gedeeld middels een 301 bericht. In de toewijzing wordt het onderzoeksverslag geüpload door SDD. Voor aanbieder het signaal dat de intake kan worden gestart en OP/langdurige beschikking kan worden opgesteld. Als die klaar is, geüpload in de toewijzing en verstuurd naar cliënt kan toewijzing worden afgesloten. De productcode voor de kortdurende beschikking bevat een zogenaamd nul-tarief. Er kan niet op worden gedeclareerd. De regieberichten in deze toewijzing zijn niet van belang, dus hoeven niet te worden gebruikt.
110	Vraag 56 NVI 1	In de bandbreedte wordt gesproken over X minuten per week. in de beschikking/ondersteuningplan richting cliënt wordt gesproken over X minuten per maand. Hoe gaan we hiermee om met korte en lange maanden? Wanneer het genoemde 'exacte' aantal minuten per maand vermeldt moet worden kom je niet iedere maand uit als je dit berekend op minuten per week. Het is onmogelijk iedere maand exact het aantal minuten per week te berekenen op het aantal zorgmomenten (weken) dat in die betreffende maand valt. Wordt hier de formule voor de berekening gebruikt als $52 \times X(\text{minuten per week}) : 13$? En moet de cliënt dan accepteren dat de ene lange maand meer minuten heeft dan de andere korte maand?	In de kortdurende beschikking is opgenomen welke bandbreedte van toepassing is met vermelding van het minimaal aantal minuten per week. De langdurige beschikking bevat een tijdsindicatie per maand. Voor de omrekening van week naar maand geldt: $52 \times X(\text{minuten per week}) : 12$ (delen door 12 en niet door 13 zoals u in uw vraag schrijft). Er zijn inderdaad weken met 30 dagen en weken met 31 dagen (en 1 maand met 28 of 29 dagen). Een lange maand (31 dagen) en een korte maand (30 dagen) hebben evenveel minuten. Aangezien het einde of begin van een maand vaak in het midden van een week valt, verwachten wij in de levering of het declareren daarvan geen problemen. En inderdaad, de cliënt moet het verschil kunnen accepteren.
111	Vraag 50 NVI 1	Is er onderscheid in productcodes van kortdurende en langdurende beschikkingen. Zo niet, is dan zichtbaar aan de einddatum van de toewijzing dat het een kortdurende of langdurende beschikking betreft? Hoe maken we hierin het onderscheid?	Ja, de kortdurende beschikking krijgt een andere productcode dan de langdurige.
112	Vraag 56 NVI 1	Onze vraag is niet beantwoord. We horen graag wat de frequentie en de eenheid worden van deze modules (1 stuks per week of X minuten per week etc.)	De eenheid betreft stuks per week. In de afrekening kunnen alleen de geleverde weken gedeclareerd worden.
113	Vraag 51 NVI 1	U geeft aan dat er per 1 januari 2025 nieuwe declaratieafspraken zijn omtrent het wel/niet declareren van weken. Dit gaat veranderen van 4 weken naar 1 week. Dit ligt niet in lijn met wat er is besproken in de werkgroepen. Hierin is aangegeven dat er binnen een maand "enige flexibiliteit is". Dit is niet terug te zien in deze 'strengere' declaratieafpraak. Waarom blijft niet 4 weken? (zeker met het uitgangspunt dat er om de week zorg wordt ingezet) Citaat uit powerpoint Presentatie werkgroep adm decl proces HO 2025 Dia 4: "model geeft ruimte om bijvoorbeeld eens per twee te leveren". Daarnaast is er in eerdere documenten bij tweewekelijkse zorg in bandbreedte -1 wel gesproken over het declareren van de week waarin dan geen zorg wordt ingezet. Er wordt hier in het antwoord geen onderscheid gemaakt tussen deze producten.	Al tamelijk vroeg in het proces, in aanloop naar de huidige inkoop, heeft de SDD aangegeven dat een doorbetaalde onderbreking van 4 weken niet langer maatschappelijk verantwoord is. Bovendien past het slecht bij het rechtzekerheidsbeginsel. Tegelijkertijd heeft de SDD aangegeven een zekere mate van flexibiliteit in levering voor aanbieders te willen behouden. Om die reden geldt in de nieuwe situatie een tijdsindicatie in minuten per maand. De levering kan per week dus variëren in omvang. Die variatie in levering kan zelfs betekenen dat slechts eens in de twee weken wordt geleverd. De nieuwe methodiek faciliteert dat door de regel: "Een week waarin niet wordt geleverd, maar volgt op een week waarin wordt geleverd, kan worden gedeclareerd". Dat is overigens een generieke regel. Dus die geldt óók in een situatie waarin aanbieder in principe wekelijks levert. Er is geen sprake van onderscheid. Voorgaande wijkt niet af van wat in werkgroep is besproken. De SDD deelt met u niet de opvatting dat wij een 'strengere' declaratieafpraak hanteren.

114	Vraag 49 NVI 1	Graag doen wij een oproep m.b.t. het indiceren van de aanvullende modules. De insteek is om alle aanvullende modules los te kunnen indiceren. Echter is het HHM model waarin deze modules worden onderscheiden opgezet vanuit een methodiek waarbij alle modules tegelijk geïndiceerd konden worden en optelden tot een totaal van X aantal uren per week. Nu deze modules worden losgekoppeld, kan er een uitdaging ontstaan m.b.t. het plannen van deze modules. Maaltijden en boodschappen kunnen bijvoorbeeld nooit los worden geïndiceerd waarbij (bijvoorbeeld) de verwachting er is dat cliënten meerdere keren bij week een warme maaltijd bereid krijgen. Dit is onmogelijk te plannen voor Hulp bij het huishouden aanbieders. Daarbij kan een was en strijk enkel geïndiceerd worden bij zorgmomenten van minimaal 2 uur omdat alleen al het programma van de wasmachine veelal 1,5 uur duurt. Daarom verzoeken we u hiermee rekening te houden bij het indiceren en verzoeken we u om hierover op casusniveau in gesprek te gaan met zorgaanbieders m.b.t. de (on)mogelijkheden.	De modules boodschappen, wassen en/of strijken zullen uitsluitend aanvullend op HO worden geïndiceerd, maar wel als afzonderlijke indicaties. Evt. indicaties voor maaltijden kunnen wel afzonderlijke worden geïndiceerd.
-----	----------------	---	---